CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

“UTILIZE SEMPRE O VERSO”
Anexo II – Sala 142 - C – Pavimento Superior – Câmara dos Deputados - 70160-900 – BRASÍLIA - DF

Fone: (61) 3216-6521/23/24 – Fax: (61) 3216-6535 – meioambiente@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº                        /2014

(Do Sr. Arnaldo Jordy)

Requer a retirada do Requerimento nº
10026/14, que “requer revisão do despacho inicial
aposto ao Projeto de Lei nº 4.404/2008, para que
seja incluída a Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável – CMADS no rol de
Comissões Permanentes que devem se manifestar
sobre o mérito da proposição.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

retirada do Requerimento nº 10026/14, que “requer revisão do despacho inicial aposto ao

Projeto de Lei nº 4.404/2008, para que seja incluída a Comissão de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável – CMADS no rol de Comissões Permanentes que devem se

manifestar sobre o mérito da proposição.

Sala da Comissão, em  22 de abril de 2014.

Deputado ARNALDO JORDY (PPS-PA)

mailto:meioambiente@camara.leg.br